Số 2 – đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 8825609,  Fax: (02513)8825614, Website:http://benhviendakhoadongnai.com/

SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI
BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BVĐKĐN Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2026

THÔNG BÁO
Mời nhà cung cấp tham dự gói mua sắm thuốc Biluracil 500

(fluorouracil 500mg)

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ
nghĩa Việt Nam ban hành ngày 23/06/2023, được sửa đổi bổ sung tại Luật số
57/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ quy định
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành pháp Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 40/2025/TT-BYT ngày 25/10/2025 của Bộ Y tế Quy định về đấu
thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định 498/QĐ-UBND ngày 24/7/2025 cảu UBND tỉnh Đồng Nai ban
hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện đa khoa
Đồng Nai trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 349/QĐ-BVĐKĐN ngày 27/01/2026 của Giám đốc Bệnh viện
đa khoa Đồng Nai về việc phê duyệt danh mục mua sắm thuốc Biluracil 500 (Fluorouracil
500mg) tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 359/QĐ-BVĐKĐN ngày 28/01/2026 của Giám đốc Bệnh viện
đa khoa Đồng Nai về việc phê duyệt dự toán mua sắm thuốc Biluracil 500 (Fluorouracil
500mg) tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

 Căn cứ Quyết định số 371/QĐ-BVĐKĐN ngày 29/01/2026 của Giám đốc Bệnh viện
đa khoa Đồng Nai về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp thuốc Biluracil 500
(Fluorouracil 500mg) tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai năm 2025.

Bệnh viện đa khoa Đồng Nai có kế hoạch mua sắm thuốc Biluracil 500
(Fluorouracil 500mg). Nội dung cụ thể như sau:

1. Tên gói mua sắm: Gói mua sắm thuốc Biluracil 500 (Fluorouracil 500mg)
2. Giá gói mua sắm: 42.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi hai triệu đồng

chẵn)
3. Số lượng mặt hàng: 01 mặt hàng. Danh mục chi tiết ở phụ lục đính kèm.
4. Nguồn vốn: Nguồn thu viện phí khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện và

nguồn thu do Cơ quan BHXH thanh toán.
5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà cung cấp: Tháng 01-02/2026.
6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

http://benhviendakhoadongnai.com/

2

Bệnh viện trân trọng thông báo các nhà cung cấp có khả năng cung cấp mặt
hàng thuốc cho gói mua sắm nêu trên tham dự thầu.

Đồng thời, các nhà cung cấp cần cung cấp các giấy tờ để chứng minh năng
lực, kinh nghiệm cũng như hồ sơ pháp lý của sản phẩm, bao gồm:

- Bảng giá dự thầu: bản chính, có đóng dấu, chữ ký hợp lệ của Công ty.
- Giấy phép kinh doanh (bản sao có mộc đỏ của Công ty).
- Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh Dược (bản sao có mộc đỏ của

Công ty).
- Giấy phép lưu hành sản phẩm (kèm công văn gia hạn nếu có).
Nếu có thay đổi thông tin so với Giấy phép lưu hành sản phẩm như tên thuốc,

tên cơ sở sản xuất, địa chỉ cơ sở sản xuất, quy cách đóng gói, mẫu nhãn,... nhà cung
cấp bắt buộc phải nộp Công văn/Quyết định điều chỉnh của Cục Quản lý Dược đính
kèm.

- Kết quả trúng thầu của sản phẩm ở các cơ sở y tế khác (ít nhất 01 kết quả).
- Hợp đồng tương tự (ít nhất 01 bộ) đã thực hiện ký với các cơ sở y tế trong

vòng 3 năm tính từ ngày thông báo này được ban hành (bản sao có mộc đỏ của Công
ty).

- Các tài liệu liên quan khác (nếu có).

Hạn chót nộp hồ sơ: 16h00 phút ngày 04/02/2026 tại khoa Dược – Bệnh viện
đa khoa Đồng Nai. Địa chỉ: Số 02, đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng
Nai. Điện thoại: 0251.8600115 (DS Hạnh).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các nhà cung cấp;
- Lưu: VT, KD.
   (HANHTTH)

GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Tuấn

Phụ lục
DANH MỤC MẶT HÀNG

(Đính kèm Thông báo số         /TB-BVĐKĐN ngày       /       /2026)
S
T
T

Tên thuốc Hoạt chất Nồng độ,
hàm lượng

Dạng bào
chế

Đường
dùng

Nhóm
TCKT

ĐVT Hạn dùng Hãng sản xuất Nước sản
xuất

Số lượng
dự kiến

1 Biluracil
500

Fluorouracil Mỗi lọ
10ml chứa

500mg

Dung dịch
tiêm

Tiêm Nhóm 5 Lọ 24 tháng Công ty cổ phần
Dược – Trang

thiết bị y tế Bình
Định (Bidiphar)

Việt Nam 1.000

Tổng cộng (01 mặt hàng) 42.000.000

		2026-02-02T07:44:36+0700

		2026-02-02T09:33:50+0700

		2026-02-02T09:43:34+0700

		2026-02-02T09:43:34+0700

		2026-02-02T09:43:34+0700

		2026-02-02T09:43:34+0700